СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области                  Второй созыв                                                                    Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2014г  № 32/120-рс                           с. Заречное

О  внесении изменений в решение

Совета депутатов  муниципального образования

Заречный сельсовет  Ташлинского района

Оренбургской области от 24.12.2013г. № 24/88-рс

«О бюджете муниципального образования

 Заречный сельсовет Ташлинского района

Оренбургской области на 2014 год и на плановый

 период 2015 -2016 годов» в редакции  от 19.08.2014г

№27/100-рс

          Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, Уставом муниципального образования Заречный сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Заречный сельсовет РЕШИЛ:

         1.  Внести в решение Совета депутатов от 24.12.2013г. № 24/88-рс

«О бюджете муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год и на плановый  период 2015 -2016 годов» в редакции 19.08.2014 №27/100-рс следующие изменения:

       1.1 В пункте 1.1 сочетание « в сумме 2630,4 тыс. рублей»  заменить сочетанием « в сумме 3835,7 тыс. рублей».

       1.2. В пункте 1.2 сочетание « в сумме 2733,7 тыс. рублей»  заменить сочетанием « в сумме 3851,7 тыс. рублей».

      2. Приложение № 1, 5-10 изложить в новой редакции.

      3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.

 Заместитель председателя

Совета депутатов

                            М.М. Тесленко

Разослано: депутатам Совета депутатов МО Заречный сельсовет, государственному управлению аппарата  Губернатора и  Правительства  Оренбургской области,  прокурору района, в дело.